PRIFEITIJRA MIJNICI[}AL. D[ It+ç

V
Sú *¡ l*€ tr tå # I \ffffi s /"l¡{. lit". -¿ .K- jg, -üt.. .^& . t. \ \t ."Íf l. -H*
."-* Conrtruindo novor camitrhos --*'.'

2023.

TERMo DE ADJUDTcaçÃo E HoMoLoGnçÃo

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA URBAT|ZAçÃO EM TRECHO AS MARGENS DA CE 350 CURVA

Do s No lvtulvlcíplo DE tTAtTtNG AICE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.09.002 TP, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: JP SERVIçOS E LOCAçöES ElRELl, inscrita no CNPJ Ne 29.421.4451000t-27, com o valor

gtobat de Rs447.124,94 (qUATROCENTOS E qUARENTA E SETE MlL, CENTO E VINTE E QUATRO REAIS

NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados,

Publique-se

pAço DA PREFETTURA MUNtctPAL DE |TA|TINGA, ESTADo DO CEARÁ, EM 30 de Maio de

Ju nior
biente

&ssðåtèöåtÖ¡9llþ?Óå

r: Åv. Oal. Víruí1i+ T*v*r*, 1?1*, ltaitinç.¡n ^ Ca ' 1' pTêfêitlli'¡t's'itaitin$¡l.c*'$ov.br

' {8$) 33??'1:iÛ1 rir; www'itaítitt6;r'ce'ç*v'br

Ëås"üdü$t*¡ìiìs!&4$qñ*lÿ"{t*Ë@#rfif¿i1È{ç*ììni:r3fi#!nz"r'.J;#rÅi¡:.!:ïaa:n;1iÿL:'.:¡": "i;.:i

Ar
Se